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EESTIS LÄTIS LEEDUS
20.04.2013
21.04.2013
03.05.2013
04.05.2013
05.05.2013
18.05.2013  
19.05.2013 LMV I etapp Liepaja
01.06.2013
02.06.2013 EMV I etapp Jõelähtme
29.06.2013
30.06.2013 BMV Meeskondlik
13.07.2013
14.07.2013 EMV III etapp Vasalemma
21.07.2013 LMV III Zagare
03.08.2013 BMV II etapp Tapa – korraldaja TC Panter, Ilmar Kald +372 50 55 433
04.08.2013 EMV IV etapp Tapa
24.08.2013
25.08.2013
07.09.2013
14.09.2013

Triali kalender 2013

Muhu treeninglaager koos Enduroga – korraldaja TC Panter, Tõnis Ross +372 56 58 370. Oodatud ka kõik 
Muhu treeninglaager koos Enduroga                               enduromehed, kes on huvitatud triali tehnika õppimisest.
Võrtsu Enduro Tartu proloog. Avatud ka triali klass – kontakt Lärm +372 50 14 885
Võrtsu Enduro
Võrtsu Enduro

BMV I etapp Liepaja 

EMV I etapp Jõelähtme – korraldaja MK GasGas, Mehis Meibaum +372 50 11 272

LMV II etapp Ugale

EMV II etapp Vasalemma – klubide ühisvõistlus, Tõnis Ross +372 56 58 370 

LMV Meeskondlik 
LMV IV Priežkalni

GasGasi karikas Vasalemma – koos Extrem Enduroga, korraldaja MK GasGas, Mehis Meibaum  +372 50 11 272
BMV III etapp Trakai 
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